
**fi P T ii;}fr i .;Fi $. .G. 
r

Kaprar.a 14 .}, 11* 6ff Flelra 1n Joscťotť.
fčo: ž4ii l,' L,is, DÉ: a?;248s7s4s

tel.: 77'| 8S3 334, V37 824 91
@ep roÍi. cz, i nfo@toptradePrOfiCZ

r Kupní smlouva
uzav ená dte 2079 a nás[. zákona č.89l701Z 5b., občansk zákoník, v platném znění

mezi:

TOP TRADE PROF!s.r.o.
se sídlem: Kaprova 14l13, í í0 00 Praha 1-Josefov,
jednající: Patrikem Matejovičem, jednatelem

lČ: 74837946; DlČ: CZ24837946

(dále jen,,prodávající")

a

Domovem pro seniory Sokolnice p íspěvková organizace.
Zámecká 57,664 52 Sokolnice

tč:?perígz o ť, 2", / S ?f-l2z
(dáte jen ,,kupující") ( _á

!.

P edmět kupní smlouvy
P edmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží Statická

elektrická trojpec ASE-03, 400V, p evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboži a
závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za zboží cenu dle této smlouvy.

1. Součástí dodávky zboží dte této smlouvy je rovněž zajištění dopravy do místa
p edání dokumentrj a doktadrj pot ebn ch pro ádné užívání zboží (záruční tist
zaškolení obsluhy a revize zapojení spot ebiče.

ll.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celková kupní cena zboží je stanovena ve v ši, =72237,-KČ včetně DPH,
stovy(sedmdedvatisícdvěstět icetsedm) a to včetně náktad na dopravu a revize.

2. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury, které prodávající vystaví a
odešle na adresu kupujícího. Splatnost faktury se stanovuje na í4 dní od jejího doručení
kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že odběratel fakturu obdžet 3 den po jejím
odeslání prodávajícím.

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat daje daňového dokladu ve smyslu zákona
č.23512004 5b., Zákon o dani zp idané hodnoty a ve smyslu zákona č.5631199í Sb.,
Zákon o četnictví, včetně termínu uskutečnění daňového ptnění.

4. Nebude-ti faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn
k jejímu vráceni prodávajícímu k doplnění. V takovém p ípadě se upr:avuje doba
splatnosti faktury, p ičemž nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné
faktu e prodávajícího.

Strana 1 (celkem 7)
TOP TRADE PROFI s,r.a,l vedeného Městsk, m soudem v Praze oddíl C, vložka 179025,

IČ : 24837gq6, OtČ : CZ24837946, sídlo : Kaprova 14/13, Praha 7, 110 00, www.toptradeprofi.cz,
info@toptradeprofi,cz , +420 737 824 913

urČenÍ,
apod. ),



1.

2.

-
ťtfifl,Iff#p,t,ť|lfíl

5. Kupní cena Či její část je považovánaza ádně uhrazenou p ipsáním p ístušné částky na
rlčet prodávajícího.

lll.
Dodání zboží, jeho p edání a p evzetí

Prodávající dodá kupujícímu zboží dte této smlouvy do pěti t dnťr po podpisu kupní
smlouvy, nejpozději do 31.7.2016. Kupující je povinen poskytnout mu ktomuto
p imě enou součinnost, p edevším umožnit p ístup do místa dodání zboží.
MÍstem dodání zboži je Domov pro seniory Sokolnice, p íspěvková organizace, která sídtí
na adrese: Zámecká 57,66452 Sokolnice.
ZboŽÍ nebo jeho Části se považují za p edané a p evzaté dnem podpisu p edávacího
protokolu kupujícím.

Kupující je povinen p evzít zboží nebo jeho část, pokud je dodána ádně a včas.
V p ípadě, Že by kupu jici zboží nep evzat, ačkoti by toto byto dodáno ádně a včas, bez
vad bránících jeho ádnému užití, považuje se zboži za p edané a p evzaté dnem, kdy
kupující toto zboží odmítt p errzít.

Nebezpečí škody na zboží nebo jeho část p echází na kupujícího okamžikem, kdy
p evzal zboŽÍ nebo jeho Část od prodávajícího. Kupující je povinen prohl,édnout zboží
podte moŽnosti co nejd íve po p echodu nebezpečí škody na zboží, s p ihtédnutím
k povaze zboŽí. Jestliže kupující zboží neprohtédne nebo neza ídí, aby byto prohtédnuto
v době p echodu nebezpečí škody na zboži, m že uptatnit nároky z vad zjistitetnyich p i
této prohtídce jen tehdy, pokud prokáže, že tyto vady mělo zboží již v době p echodu
nebezpečí škody na zboží.

lV.
V hrada vlastnického práva

P edmět koupě z stává až do tiptného zaplacení kupní ceny dte kupní smlouvy ve
vlastnictví prodávajícího. V hrada vlastnictví mťrže b t uptatněna také pro veškeré
pohtedávky, které prodávajícímu za kupujícím vzniknou dodatečně v souvistosti s
p edmětem koupě, nap . za provedení oprav, dodávky náhradních dí[ , uplatnění
smluvní pokuty a datší ptnění. V době v hrady vlastnictví je kupující oprávněn k džení a
používání p edmětu koupě, pokud ádně ptní své závazky vyptivající z kupní smlouvy.
Neptní-ti kupující své závazky vyptlvající z kupní smtouvy, zejména je-ti kupující
v prodlení s placením kupní ceny či její části detším než 14 dní od splatnosti faktury, je
prodávající oprávněn rrzít zpět vyhrazené zboži, za tím čelem p ípadně vstoupit do
provozovny kupujícího, zboží odpojit a odvézt. Totéž ptatí, pokud nastanou jiné
okolnosti, na jejichž záktadě tze soudit, že došlo k podstatnému zhoršení májetkov ch
poměr kupujícího, jež ohrožují včasnou ťrhradu pohledávek prodávajícího. Vzetí zboží
zpět není odstoupením od smtouvy.

Požaduje-ti prodávající vydání p edmětu koupě, z dťlvodu nesplnění závazkrj z kupní
smlouvy, je kupující povinen mu jej vydat. Veškeré náktady vznikté v souvislosti s
vydáním p edmětu koupě prodávajícímu uhradí kupující.
Po dobu trvání u hrady vlastnictví je vyloučeno zcizení, zástava, pronájem, jakékotiv
postoupení práv t etím osobám a írpravy p edmětu koupě, nedá-ti k tomu prodávající
p edem písemnyi souhlas.

Strana 2 (celkem 7)
TOP TRADE PROFI s.r.o,, vedeného Městsk, m soudem v Praze oddíl C, vložka 779025,

IČ : 24837946, DIČ : CZ24837946, sídlo : Kaprova 14/73, Praha 7, 710 00, www.toptradeproii.cz
info@toptradeprofi.cz , +420 737 824 973

3.

4"

5.

6.

1.

2.

3.



3.

4.

5.

5.

6.

7.

4.

-
ffi,ť*Jfi*páť|l íl

Kupující je povinen udžovat p edmět koupě po dobu v hrady vlastnictví v ádném
stavu, zajistit provádění v robcem p edepsané údňby a p ípadně nezbytně nutn ch
oprav. Veškeré opravy a ridržbu smí provádět pouze servisní dílna prodávajícího nebo
servisní opravna autorizovaná prodávajícím k provádění oprav a džby.
Kupující je povinen neprodleně informovat prodávajícího o zabavení vyhrazeného zboží
nebo o jin ch omezeních iniciovan ch t etími osobami. Kupující nese všechny náklady,
které musejí b t vynatoženy na odstranění p ekážek p ístupu nebo na zpětnou p epravu
vyhrazenéhozboží, pokud nebudou uhrazeny t etí osobou.

V.
Odpovědnost za vady a záruka

1, Prodávající p ejímá závazek odstranit bezptatně ádně a včas oznámené vady p edmětu
koupě a to dle svého rozhodnutí opravou nebo v měnou. Kupující na své náktady zajistí
pracovní p ístup k p edmětu koupě, jeho demontáž a opětovnou instalaci, nezbytné k
ádnému provedení opravy/v měny. Obsahem záruky není závazek, že se po celou

záruční dobu neobjevi vada. V še uvedené je v lučnou definicí obsahu záruky za jakost
p edmětu koupě p ejímané prodávajícím.

Z. 7áruční doba činí 24 měsíc od p evzetí p edmětu koupě kupujícím.

Pro vyměněné nebo opravené části p edmětu koupě ptatí ó-ti měsíční záruční doba a
podmínky záruky jako pro p vodně dodané ptnění. U ostatních částí p edmětu koupě se
záruční doba prodlužuje pouze o dobu, po kterou tyto části p edmětu koupě musety b t
mimo provoz v dťrstedku odstraňování vady. Veškeré záruční doby skončívždy nejpozději
24 měsícrj po od p evzetí p edmětu koupě kupujícím.

Kupující je povinen písemně oznámit Prodávajícímu veškeré vady p edmětu koupě. Vady
p edmětu koupě, které mohou zpťrsobit škodu, je Kupující povinen oznámit
Prodávajícimu okamžitě s nástedn m písemn m potvrzením. Oznámení vady p edmětu
koupě musí obsahovat popis vady, p ípadně uvedení jak se vada projevuje a musí b t
doručeno Prodávajícímu v záruční době.

Kupující nese nebezpečí škod vznikl ch v drjsledku porušení jeho povinností dle tohoto
čtánku.

Po oznámení vady p edmětu koupě dte čtánku V. odst. 4. je Prodávajíci povinen bez
zbytečného odktadu a na své náktady tyto vady p edmětu koupě odstranit. Vadné Části
p edmětu koupě, které byty vyměněny, zťrstávají v majetku Prodávajícího.

V p ípadě, že Kupujíci oznámi Prodávajícímu vady p edmětu koupě, a na p edmětu
koupě nejsou zjištěny žádné vady, za které by byl Prodávajíci odpovědn , nahradí
Kupujíci Prodávajícímu náklady vzniklé v souvistosti s tímto oznámením.

Záruka se nevztahuje na vady p edmětu koupě zprisobené neodborn m zásahem
Kupujícího nebo t etí osoby, a vady p edmětu koupě, u kten ch nelze prokázat, že
rznikly použitím vadného materiálu, chybnou konstrukci nebo nerip[n m zpracováním,

TopTRADE pRoFI s.r.ov r"r"il#h3"?:#::J)r"m v praze oddítc, vtožka 179025,
IČ : 24837946, otČ : CZ24837946, sídlo : Kaprova 14/13, Praha 7, 710 00, www.toptradeprofi.cz,

info@toptradeprofi.cz , +420 737 824 913



zejména vady předmětu koupě vzniklé přirozeným opotřebením,.chybnou údĚbou,
nedodrŽením provozních předpisŮ, nadměrným namáháním, použitím nevhodných
provozních prostředkŮ, chemickými a elektrotytickými vlivy, stavebními a montážními
pracemi jiných osob neŽ Prodávajícího a všemi datšími příčinami bez zavinění
Prodávajícího.

8. V souvislosti se svými povinnostmi z vadného plnění a ze záruky není Prodávající povinen
odstraňovat bezplatně vady předmětu koupě na jiném místě než ve své označené
provozovně nebo v místě smluveném pro dodání předmětu koupě. Záruka se nevztahuje
na vady wniklé pouŽitím nesprávného spotřebního materiálu, ani na případné škody v
dŮstedku toho vzniklé, pokud takové použití není obvykté a přitom nebyto vytoučeno
v přiloženém návodu k použití. Dále se záruka nevztahuje na závady vznikté špatnou
obsluhou, neodborným, nebo nepřiměřeným zacházením, použitím a instatací, které
jsou v rozporu s uživatelskou příručkou. Rovněž se nevztahuje na výměnu žárovek,
těsnění a snímatetných částí ze skla, 9ufiy, ptastických hmot, na funkční termopojistky
a jejich opětovné zapnutí, na výměnu pojistek, na spotřební materiál, na filtry a
nástavce, tlačítka, jakékoti gumové části, kabely, keramické nebo skleněné povrchy,
promáčknuté, poškrábané nebo natřené části a na běžné opotřebení pohybtivých částí.

9. Dále se záruka nevztahuje na poškození vzniktá (v případě, že taková činnost není
činností obvyklou a přitom není zakázána v přitoženém návodu k použití):
o mechanickým poškozením zboží,, . etektrickým přepětím (viditetně spátené součástky nebo ptošné spoje) s v.ýjimkou

běžných odchylek,
o používáním zboží v podmínkách, které neodpovídají svojí teplotou, prašností,

vlhkostí, chemickými a mechanickými vlivy prostředí, které je přímo prodejcem
nebo výrobcem určeno,

r neodbornou instalací,zacházením, obsluhou, nebo zanedbáním péče o zboží,
o zavápněním z důvodu nezapojení změkčovače vody.
e nesprávnými vstupy energií, nízkým nebo vysokým tlakem vody, nefunkčností

odpadů, apod.
c zboži byto poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním v rozporu

s podmínkami uvedenými v dokumentaci nebo všeobecnými zásadami,
r provedením nekvalifikovaného zásahu či změnou parametrŮ,
o zboží, které byto upravováno kupujícím (nátěry, ohýbání atd.), vznikla-li vada

v dŮsledku této úpravy,
c zboží bylo poškozeno přírodními živly nebo vyšší mocí.

í0. Reklamaci je nutné uplatnit na webovém servisním formuláři prodávajícího na adrese
http: / /www.toptradeprofi.czlservis, případně na jeho emailové adrese
servis@topradeprofi.cz. Nejpozději do dvou pracovních dnů budou kupujícímu zaslány
informace o datším postupu (adresa autorizovaného servisního střediska, nebo návratový
kód, pod kteným zboží zašle na adresu dodavatele, případně formutář pro popis závady).
Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebíráni zboži nebo jeho části
kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu, popř. neprodteně
po předání zboží následnou písemností.

11. Prodávající si vyhrazuje právo účtovat si skutečně vynaložené a řádně do|,ožitelné
náktady na vyřízení neoprávněné reklamace. Těmi se rozumí zejména náklady na

Top TRADE pRoFI s.r.o., ,"r":;:::?r!rr:ťIr*r"m v praze oddít c, vložka 179025,
IČ : 24837946' DIč 

' "'nui,/:Áí;;í:1;;:ť{ě: i{#;!fY,i, ší:00, 
www,toBtradeprofi,cz,



dopravu zboži, náklady na dopravu servisního technika i náklady na odměnu servisního
technika. Kupující je povinen tyto náktady uhradit do 5 dn od jejich vyťrčtování
prodávajícím.

12. Ve vŠech otázkách v této smlouvě rn stovně nepraven ch se záruka, její uptatnění i
odpovědnost za vady ídí ptatnlim Reklamačním ádem prodávajícího.

Vl.
Smluvní pokuta, rokz prodlení

V p ípadě, že bude kupující v prodlení se zaplacenim kupní ceny nebo její části,
zavazuje se zaplatit prodávajícímu rok z prodlení ve v ši 0,1 % z dtužné částky za
každ započat den prodlení.

V p ípadě, že bude prodávajicí v prodlení s dodáním zboží nebo jeho části, zavazuje se
zaplatit kupujícímu smtuvní pokutu ve v ši 0,1 % z hodnoty nedodaného zboži za každy
započat den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že v p ípadě, že kupující bude v prodlení s hradou jakékoli
části kupní ceny v prodleni detším než 30 dní, je povinen prodávajícímu na jeho vizvu
neprodteně uhradit sankční smluvní pokutu ve v ši 70% z nezaplacené části cetkové
kupní ceny. Tímto ustanovením o nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo
kupujícího domáhat se po prodávajícím náhrady škody dle obecně závaznych právních
p edpisťr, ani závazek splnit povinnost zajištěnou smtuvní pokutou podle tohoto
odstavce. Smluvní pokuta je splatná pát m dnem ode dne doručení v aty kupujícího
k hradě smluvní pokuty. Prodávající je oprávněn tuto smluvní pokutu i ťrrok z prodtení
dte čtánku Vl. odst. 1 a 3 této smlouvy jednostranně započíst vťrči stožené již zaptacené
části kupní ceny, p ičemž kupující s tímto započtením vyslovně souhtasí.

Vll.
Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je pojištěn z odpovědnosti za škodu zptisobenou v konem své činnosti.
Pojistná smlouva bude na vyžádání kupujícímu p edložena. Prodávající i kupující jsou
povinni učinit veškerá pot ebná opat ení k tomu, aby v souvislosti se smluvním vztahem
mezi stranami nemohto dojít k yzniku škody, p ípadně aby vzniktá škoda byla co
nejmenší. Prodávající odpovídá kupujícímu vyihradně za škodu skutečnou, která mu
vznikne porušením povinností prodávajícího v slovně uveden ch v této smlouvě, a to v
rozsahu krytém pojistnou smlouvou. Prodávající je v p ípadě yzniku jeho povinnosti
nahradit kupujícímu škodu vzniklou v souvislosti s uzav ením smlouvy povinen hradit
škodu do v še rovnající se pojistnému plnění poskytnutému z tohoto titutu pojišťovnou a
kupující se zavazuje na dodavateti vyšší částku náhrady škody nevymáhat. lnformaci o
lrzniku odpovědnosti prodávajícího za škodu je kupující povinen sdětit prodávajícímu
nejpozději do 14 pracovních dn ode dne, ve kterém se tuto informaci dozví.
Prodávající nenese odpovědnost za škodu v p ípadě, kdy se kupující odch tí od pokynťr
prodávajícího, škodu utrpí t etí osoba v d stedku využití informací nebo zboži
poskytnut ch/dodaného prodávajícím kupujícímu, anebo pokud kupující prodávajícímu
neumožní ani pokusit se zabránit vzniku škody nebo omezit její rozsah. Cetková
souhrnná povinnost Prodávajícího k náhradě veškeré škody včetně smluvních pokut a

ToP TRADE PR)FI s.r,o., ,"o":::#h:er2ili/Tr2o", v Praze oddíl C, vtožka 779025,
IČ : 24837946, DIČ 

' "'n'í,]r3á!ái!|!Z;#3ť,|!!7 i7j,f;!'fTr:, ;í:00, 
www,toptradeprofi,cz,

1.

z.

3.



-
ťffi,*,íff*,,ť|l íl

z.

3.

datších nárok kupujícího wnikt ch v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností
Prodávajícího nesmí v žádném p ípadě p evyšovat maximální částku ve vyiši 30% cetkové
ceny zboží bez DPH. Žaane z v še uvedenlich omezení cetkové náhrady škody se
nevztahuje na škodu zptisobenou írmyslně.

Zaptacením smluvní pokuty či jiné smtuvní sankce hrazené prodávajícím kupujícímu
zaniká nárok kupujícího na náhradu škody.

Prodávající dále neodpovídá odběrateli za škodu vzniklou okolnostmi vylučujícími
odpovědnost, nap . zásahy státu, provozními, dopravními a energetickyimi poruchami,
poruchami systému elektronického obchodu, stávkami či v tukami. Tyto okolnosti jsou
drjvodem k odktadu ptnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu a v
rozsahu ričinnosti těchto okotností. Totéž platí, i když uvedené okolnosti nastaly u
subdodavatel prodávajícího.

Vlll.
závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran v slovně v této smlouvě neupravená se ídí obecně
závaznymi právními p edpisy, zejména p ístušn mi ustanoveními zákona č.8912017Sb.,
občansk m zákoníkem, v platném znění.

Prodávající i kupující jsou oprávněni postoupit tuto Smlouvu t etí osobě jen s písemn m
souhtasem druhé strany této smlouvy. Postoupit jednottivé pohtedávky z této smtouvy
za druhou stranou je možné i bez takovéhoto písemného souhlasu. Tato Smlouva není
uzav ena na ad.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smtuvní
strana.

Tato smlouva mrjže byt měněna pouze dohodou smluvních
vzestupně ČÍslovan ch dodatk .

Tato smlouva nab vá platnosti a ťJčinnosti dnem jejího
stranami.

6. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokotiv č[ánku, odstavce, pododstavce nebo
ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této
smlouvy. V p ípadě, že jak kotiv takov to č[ánek, odstavec, pododstavec, ustanovení
by mět z jakéhokotiv drjvodu pozb t platnosti (zejména z drjvodu rozporu s
aplikovatetn mi zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany
konzultace a dohodnou se na právně p ijatetném zpťrsobu provedení záměr obsažen ch
v takové části smlouvy, jež nebyla ptatná či pozbyta ptatnosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto sm[ouvu p ed jejím podpisem p ečetly, Že byla
uzav ena podte jejich pravé a svobodné vťrte, vážně, určitě a srozumitelně, a na d kaz
v še uvedeného p ipojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 6 (celkem 7)
TOP TRADE PROFI s.r.o., vedeného Městsk, m soudem v Praze oddíl C, vložka 779025,

IČ : 248379aa, otČ : CZ24837946, sídlo : Kaprova 14/13, Praha 7, 710 00, www.toptradeprofi.cz.
info@toptradeprofi.cz , +420 737 824 913

1.

2.

3.

4.

5.

stran ve formě písemnych,

podpisu oběma smluvními



:

{ ť,í * ,ťl1§íl
V Brně dne ,i 

'+ * i*; ť;

Prodávající - TOP TRADE PROF| s,r.o.
Patrik Matejovič - jednatel

Strana 7 (celkem 7)
TOP TRADE PROFI s.r.o,, vedeného Městsk, m soudem v Praze oddíl C, vložka 179025,

IČ : 24837gqa, OtČ : CZ24837946, sídlo : Kaprova 14/73, Praha 7, 770 00, www.toptradeprofi.cz,
info@toptradeproft.cz , +420 737 824 913

Tffp
KaBrova

pffiOF -, ,

MVDr. Petr Nováček - editet

& 1I$ $.Prahs }


		2016-06-17T11:40:11+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




